
この度をもちまして「第 1 回大瀬崎みらいにつなぐ債」は募集終了となりました。

募集予定額を超過するまで、多数のご応募をいただき

皆さまのたくさんのご支援を賜ったことに御礼申し上げます。

近日中に「第 2 回大瀬崎みらいにつなぐ債」の

セキュリティトークン発行についても検討しております。

事前の会員登録は、いつでも可能となりますので、

ご希望の方は「お申し込みはこちら」より、お手続きをお願い申し上げます。

「第 1 回大瀬崎みらいにつなぐ債」は
募集終了となりました

※お申込みには事前の会員登録手続（本人確認等）が必要となります。


